
DODATEK č. 1
K OBJEDNÁVCE

Číslo objednávky Objednatele: 07PU-004502 
Číslo smlouvy Poskytovatele: - 

Evidenční číslo (ISPROFÍN/ISPROFOND): 500 111 0007 
Název související veřejné zakázky:

212/23 - D6 -  oprava NN km 135

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
..........​... ​....​...........​.........................
......​......​.............​.......
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary 
​......​......​.............​.......
vedoucí provozního úseku, Správa Karlovy Vary
.............................
.........​.......​.......​......
......​.............​................​.......
........................................
.........​.......​.......​......

(dále jen „Objednater)

a

SCHLIKE-DOMI, spok s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupen:
osoba oprávněná k podpisu: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail:

Průjezdná 1958/20, 434 01 Most
44569564
CZ44569564
............​. .. ​....​........................... 
​................​.............., jednatel 
​.........​........., jednatel 
​...........​......... 
​................................ 
​.........​.......​.......​......tel:

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

1



I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Objednávce č. 07PU-004502.
2. Smluvní strany se dohodly na následující změně Objdnávky:

Příloha ě. 1 Specifikace Služeb Změna kapitoly Termín plnění
Původní termín dle Objednávky: 10/2023
Nový termín dle Dodatku ě. 1: 30. 11. 2023

II.
Odůvodnění

1. Smluvní strany se dohodly na výše uvedené změně Objednávky, a to z důvodu dlouhodobého 
onemocnění odborných zaměstnanců určených pro provedení plánované opravy.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv.

1. Ustanovení Objednávky, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále 
v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v písemné podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží po jednom vyhotovení originálu.

% f .  /o  . 'U
V Mostě dne................................... V K. Varech dne...........

......​...........​............
ředitel Správy Karlovy Vary 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

2


